[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.12.2022                             № 107

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
   В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Агибаловского сельского поселения от 24.12.2021 № 75 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и распространяется на правоотношения, связанные с составлением, рассмотрением и утверждением проекта решения «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Глава муниципального  образования
 Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района  Смоленской области                               Т.А. Михайлова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.12.2022 №107

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования/наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	главного администратора
	группы, подгруппы, статьи и вида источника

	908

	Администрация муниципального образования  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	902
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	902
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений